
Dz.U./S S195
10/10/2022
553667-2022-PL

1 / 4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:553667-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Warszawa: Usługi w zakresie napraw i konserwacji materiałów dla bezpieczeństwa i obrony
2022/S 195-553667

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Jednostka Wojskowa Nr 2063
Krajowy numer identyfikacyjny: 5211207048
Adres pocztowy: ul. Banacha 2
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa
Kod pocztowy: 00-909
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Joanna DWORAKOWSKA-WILCZYŃSKA
E-mail: ozdgw.zamowienia@ron.mil.pl 
Tel.:  +48 261824215
Faks:  +48 261824108
Adresy internetowe:
Główny adres: www.ozdgw.wp.mil.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/jednostkawojskowa_2063

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Jednostka Wojskowa

I.5) Główny przedmiot działalności
Obrona

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Utrzymanie w ciągłej sprawności technicznej (konserwacja okresowa, serwis bieżący oraz naprawa) 
elektronicznych systemów ochrony będących na ewidencji Jednostki Wojskowej Nr 2063
Numer referencyjny: 30/22

II.1.2) Główny kod CPV
50600000 Usługi w zakresie napraw i konserwacji materiałów dla bezpieczeństwa i obrony

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:

10/10/2022 S195
https://ted.europa.eu/TED

1 / 4

mailto:ozdgw.zamowienia@ron.mil.pl
www.ozdgw.wp.mil.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/jednostkawojskowa_2063


Dz.U./S S195
10/10/2022
553667-2022-PL

2 / 4

1. Przedmiotem zamówienia w prowadzonym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego jest 
utrzymanie w ciągłej sprawności technicznej (konserwacja okresowa, serwis bieżący oraz naprawa) 
elektronicznych systemów ochrony będących na ewidencji Jednostki Wojskowej Nr 2063 (kod CPV: 
31625300-6). Przedmiot zamówienia wyszczególniono w „Formularzu Cenowym/Ofercie Wykonawcy” 
stanowiącym załącznik nr 2 do SWZ.
2. Wykonawca biorący udział w postępowaniu musi spełniać warunki określone w Rozdziałach V i VII SWZ.
3. Zamawiający w załączniku nr 10 do SWZ zawarł „Opis przedmiotu zamówienia”.
4. Zamawiający nie przewiduje wizji lokalnej, pełna dokumentacja została zamieszczona w załącznikach do 
SWZ.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 1 746 570.33 PLN

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
31625300 Alarmy antywłamaniowe

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia w prowadzonym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego jest 
utrzymanie w ciągłej sprawności technicznej (konserwacja okresowa, serwis bieżący oraz naprawa) 
elektronicznych systemów ochrony będących na ewidencji Jednostki Wojskowej Nr 2063 (kod CPV: 
31625300-6). Przedmiot zamówienia wyszczególniono w „Formularzu Cenowym/Ofercie Wykonawcy” 
stanowiącym załącznik nr 2 do SWZ.
2. Wykonawca biorący udział w postępowaniu musi spełniać warunki określone w Rozdziałach V i VII SWZ.
3. Zamawiający w załączniku nr 10 do SWZ zawarł „Opis przedmiotu zamówienia”.
4. Zamawiający nie przewiduje wizji lokalnej, pełna dokumentacja została zamieszczona w załącznikach do 
SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: czas reakcji na zgłoszoną awarię (nie krótszy niż 1 godzina, nie dłuższy jak 4 
godziny) / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

10/10/2022 S195
https://ted.europa.eu/TED

2 / 4



Dz.U./S S195
10/10/2022
553667-2022-PL

3 / 4

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2022/S 117-330656

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Nazwa:
Utrzymanie w ciągłej sprawności technicznej (konserwacja okresowa, serwis bieżący oraz naprawa) 
elektronicznych systemów ochrony będących na ewidencji Jednostki Wojskowej Nr 2063

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
29/09/2022

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 2
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 2
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Altest eTechnologie Marcin Pojmaj
Krajowy numer identyfikacyjny: 712-104-23-89
Miejscowość: Lublin
Kod NUTS: PL Polska
Kod pocztowy: 20-012
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 2 011 121.95 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 1 746 570.33 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

Zamawiający w niniejszym postępowaniu nie wymaga wniesienia wadium.
Wykonawca, którego oferta zostanie wybrana zobowiązany jest najpóźniej
w dniu podpisania umowy do wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy w wysokości 5% ceny 
brutto zamówienia (zgodnie z art. 452 ustawy Pzp).

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

10/10/2022 S195
https://ted.europa.eu/TED

3 / 4

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:330656-2022:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S195
10/10/2022
553667-2022-PL

4 / 4

Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
05/10/2022

10/10/2022 S195
https://ted.europa.eu/TED

4 / 4


